
,,Laimingi vaikai- turiningas laisvalaikis‘‘ 

             Vilniaus Simono Konarskio vidurinėje mokykloje 

tradiciškai vykusioje vaikų vasaros stovykloje  ,,Laimingi 

vaikai- turiningas laisvalaikis‘‘ dalyvavo 7-14 metų  

moksleiviai.  

             Stovykla savo duris atvėrė birželio 16 dieną. Visą 

savaitę trukusioje  stovykloje netruko įvairių ir įdomių 

veiklų. Dalyviai turėjo galimybę apsilankyti Belmonto 

žirgyne kur jodinėjo žirgais, turėjo galimybę juos pamaitinti, lankėsi Forum Cinemas Vingis kino 

teatre. 

            Stovyklos metu  daug laiko buvo skiriama vaikų meniniams sugebėjimams ugdyti ir lavinti. 

Dalyviai kūrė popierines kaukes, piešė portretus ir įvairius peizažus, pritaikydami skirtingas  

piešimo technikas. Ant asfalto buvo sukurtas bendras visų dalyvių piešinys pavadinimu 

,,Draugystės juosta‘‘.  

           Kaip ir kasmet  buvo surengta sporto šventė, 

kurioje vyko įvairios estafetės, kvadrato ir futbolo 

varžybos. Šventėje dalyvavo ne tik stovyklos dalyviai bet 

ir jų vadovai. 

,,Laimingi vaikai- turiningas laisvalaikis‘‘ stovyklos 

dalyvius aplankė kinologai, kurie pristatė savo darbo 

ypatumus bei atvyko su savo pagalbininku, kuris 

noriai demonstravo visus savo gebėjimus.  

          Nuoširdžiai norime padėkoti stovyklos 

savanoriams  – mokiniams Tomašui Grablevskiui, 

Martai Nakrevič, Joannai Petkevič, Rafalui Pacyno ir 

studentei Alinai Evelinai Šostak už atliktą darbą.  

Kviečiame prisijungti ir tapti mūsų stovyklos nariais bei kartu turiningai ir linksmai praleisti savo 

2015 metų vasaros atostogas. 

 

 

Stovyklos vadovė  

Vyr. Socialinė pedagogė Julija Minauskienė 



 

 

 

 

 

 



                           

                                     

 


